OP HARJUSEUTU

Taloudelliset tunnusluvut, viiden vuoden aikasarja:

Korkokate

Palkkiotuotot, netto

Henkilosto- ja hallintokulut

Lopulliset ja odotettavissa olevat luottotappiot luotoista
ja takaussaamisista

Liikevoitto

Kulujen suhde tuottoihin

Tase

Talletukset

Luotot

Oma p&éoma

Josta osuuspédidoma

Jarjestamattomat saamiset (NPE) % vastuista (brutto)*

Ydinp&d&oman (CET1) vakavaraisuussuhde
Vakavaraisuussuhde

Asiakkaat
Jasenet

Tuotto-osuuksille maksetut korot

* Suhteutettuna luotto- ja takauskantaan 2020 asti.

2019 2020 2021 2022 2023
1892 1920 1956 2315 4120 t€
603 560 647 728 499 t€
1695 1758 2008 1739 1712 €
76 512 117 185 392 t€
878 323 205 994 2578 t€
69,59 % 73,39 % 89,49 % 66,64 % 4391% %
140 375 152 977 161 073 167 046 157 347 t€
102 438 106 224 111 983 114 152 112548 €
113 017 111775 113 098 110 470 98585 t€
19 703 20 459 20 699 20 341 22836 t€
6 752 6 752 6 892 6948 6854 t€
535% 6,78 % 6,72 % 6,21 % 731%
332% 318% 350% 29,6 % 34,7 %
332 % 31,8% 350% 29,6 % 34,7 %
6501 6 480 6 344 6 345 5847  kpl
3544 3550 3 607 3639 3657  kpl
201,8 205,2 203,0 203,7 2881 t€



OSUUSPANKKI HARJUSEUTU

OSUUSPANKIN TULOSLASKELMA

1.1.-31.12.2023

1.1.-31.12.2022

Korkotuotot 6 023 434,61 2 500 374,03
Korkokulut -1 903 022,32 -185 801,57
KORKOKATE 4120 412,29 2 314 572,46
Tuotot oman p&aédoman ehtoisista sijoituksista 627 219,50 460 728,65
Muista yrityksista 627 219,50 460 728,65
Palkkiotuotot 579 200,78 817 291,09
Palkkiokulut -80 248,88 -88 875,99
Kéypéan arvoon tuloslaskelman kautta kirjattujen rahoitusvélineiden nettotuotot 0,26 100,76
Sijoituskiinteistjen nettotuotot -35 340,87 3 562,21
Liiketoiminnan muut tuotot 83 839,49 25 761,77
Henkilosto- ja hallintokulut -1711 697,26 -1739 239,55
Henkilostokulut -722 334,05 -767 276,98
Palkat ja palkkiot -616 687,19 -665 145,49
Henkildsivukulut -105 646,86 -102 131,49
Elakekulut -86 744,58 -103 153,68
Muut henkilésivukulut -18 902,28 1022,19
Muut hallintokulut -989 363,21 -971 962,57
Poistot ja arvonalentumiset aineellisista ja aineettomista hyddykkeisté seké -55 054,10 -61 717,00
osakkeista ia osuuksista
Liiketoiminnan muut kulut -558 405,01 -553 611,50
Lopulliset ja odotettavissa olevat luottotappiot -391 944,98 -184 520,89
LIIKEVOITTO (-TAPPIO) 2577 981,22 994 052,01
Tilinp&atossiirrot 497 504,00 0,00
Tuloverot -490 323,63 -106 141,74
Tilikauden verot -488 357,41 -105 901,65
Aikaisempien tilikausien verot -17 552,30 675,25
Laskennallinen vero 15 586,08 -915,34
VARSINAISEN TOIMINNAN VOITTO (TAPPIO) VEROJEN JALKEEN 2585 161,59 887 910,27
TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO) 2585 161,59 887 910,27




OSUUSPANKKI HARJUSEUTU

OSUUSPANKIN TASE 31.12.2023 31.12.2022

VASTAAVAA

Kateiset varat 380 334,85 461 452,24

Saamiset luottolaitoksilta 40 388 184,65 37 960 536,56
Vaadittaessa maksettavat 11 048 215,04 6 313 160,28

Muut
Saamiset yleisolté ja julkisyhteisoilta
Muut
Osakkeet ja osuudet
Johdannaissopimukset
Aineelliset hyddykkeet
Sijoituskiinteistot ja sijoituskiinteistdosakkeet ja -osuudet

Muut kiinteistot ja kiinteistdyhteisdjen osakkeet ja osuudet

Muut aineelliset hyddykkeet
Muut varat
Siirtosaamiset ja maksetut ennakot
Laskennalliset verosaamiset

29 339 969,61
98 584 829,39
98 584 829,39
14 088 000,00
1478 346,65
844 981,41
161 401,84

667 292,98

16 286,59
74 622,58
1304 918,79
203 211,56

31647 376,28
110 469 518,83
110 469 518,83

14 072 294,33

2274 301,96
912 463,47
191 401,84

703 904,04

17 157,59
108 973,74
527 475,85
258 635,62

VASTAAVAA YHTEENSA

157 347 429,88

167 045 652,60

VASTATTAVAA
VIERAS PAAOMA
Velat luottolaitoksille
Luottolaitoksille
Vaadittaessa maksettavat
Muut
Velat yleisélle ja julkisyhteisdille
Talletukset
Vaadittaessa maksettavat
Muut
Muut velat
Muut
Johdannaissopimukset ja muut kaupankayntitarkoituksessa

nidettavat velat
Muut velat

Muut velat
Pakolliset varaukset
Siirtovelat ja saadut ennakot
Laskennalliset verovelat
VIERAS PAAOMA YHTEENSA
TILINPAATOSSIIRTOJEN KERTYMA
Verotusperusteiset varaukset
OMA PAAOMA
Osuuspdidoma
Jasenosuudet
Tuotto-osuudet
Muut sidotut rahastot
Vararahasto
Kdyvan arvon rahasto
Vapaat rahastot
Muut rahastot
Edellisten tilikausien voitto (tappio)
Tilikauden voitto (tappio)
OMA PAAOMA YHTEENSA

15 600 000,00
15 600 000,00
0,00

15 600 000,00
112 568 021,40
112 547 801,80
110 818 765,76
1729 036,04
20 219,60

20 219,60

777 750,48

826 876,38

818 503,09

8 373,29

2 327 580,65

2 043,85

132 102 272,76
2 409 004,20
2409 004,20

6 854 300,00
376 500,00

6 477 800,00
924 744,41
1372 805,50
-448 061,09
2162 937,30
2162 937,30
10 309 009,62
2585 161,59
22 836 152,92

27 601 835,54
27 601 835,54
201 835,54

27 400 000,00
114 185 275,31
114 151 575,99
112 820 165,75
1331 410,24
33 699,32

33 699,32
1097 777,29

86 026,83

77 420,48

8 606,35

827 667,83

0,00

143 798 582,80
2 906 508,20
2906 508,20

6 948 000,00
378 600,00
6 569 400,00
632 528,67
1372 805,50
-740 276,83
2162 937,30
2162 937,30
9 709 185,36
887 910,27
20 340 561,60

VASTATTAVAA YHTEENSA

157 347 429,88

167 045 652,60

TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET

Asiakkaan puolesta kolmannen hyvéksi annetut sitoumukset 366 294,18 371 392,35
Takaukset ja pantit 366 294,18 371 392,35
Asiakkaan hyvaksi annetut peruuttamattomat sitoumukset 2 453 394,13 3529 077,41
Muut 2 453 394,13 3529 077,41
TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET YHTEENSA 2 819 688,31 3900 469,76




